АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.07.2016года  № 52

О минимальном размере оплаты труда

На основании Федерального закона « О внесении изменения в статью 1 Федерального закона « О минимальном размере оплаты труда» от 02.06.2016 г.№376-ФЗ,Устава Индустриального муниципального образования, Екатериновского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить минимальный  размер  оплаты труда с 1 июля 2016 года в сумме 7500 рублей в месяц.
2. С 01.07.2016 года выплачивать отдельным категориям работников администрации Индустриального муниципального образования заработную плату ежемесячно в следующем размере:
Техничка -3750 рубля 00 копеек
Водитель  8250 рублей 40 копеек
Рабочий-7500рублей 00копеек
3.Признать  утратившим  силу постановление администрации Индустриального муниципального образования от 14.01.2016 г. № 1  « О минимальном размере  оплаты  труда и индексации должностных окладов технического персонала администрации Индустриального муниципального образования»
4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2016 года.
5.Обнародовать на информационных стендах в специально отведенных местах п.Индустриальный, с. Изнаир, с. Подгоренка.
6.Опубликовать на официальном сайте Индустриального муниципального образования www.ind.ekaterihoyka.sarmo.ru.

Глава администрации
Индустриального МО:                                                              С.Г.Гунин